
Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 

 

 
 
RESOLUCIÓN DE 22 DE JULIO DE 2008, DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL 
ÁREA IV DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA, POR LA QUE SE PUBLICA LA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS QUE HAN PRESENTADO 
SOLICITUD ENTRE EL 1 DE JULIO DE 2006 Y 15 DE OCTUBRE DE 2007, CON 
INDICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA OBTENIDA EN LA BOLSA DE 
PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO.  
 
 
 De conformidad con lo dispuesto en el punto 5.2 en su párrafo 3º, del Pacto sobre 
Promoción Interna Temporal del Personal Estatutario del Área IV de Atención Especializada 
de fecha 4 de mayo de 2006 y de acuerdo con lo dispuesto en los apartados III, VI y VIII de la 
Resolución de 30 de mayo de 2006 de la Dirección Gerencia, por la que se publica la 
convocatoria que establece los criterios generales para la constitución y actualización de la 
bolsa de Promoción Interna Temporal en la categoría de Auxiliares Administrativos, esta 
Dirección Gerencia: 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO  Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden alfabético y por orden 
de puntuación, con indicación de la puntuación obtenida por los aspirantes admitidos que han 
presentado solicitud entre el 1 de julio de 2006 y 15 de octubre de 2007, a la bolsa de 
Promoción Interna Temporal en la categoría de Auxiliares Administrativos (Anexo I). 
 
SEGUNDO Con efectividad del día siguiente al de la publicación de esta Resolución, los 
aspirantes admitidos quedarán incluidos en la Bolsa de Promoción Interna Temporal, de 
acuerdo a la puntuación obtenida. 
 
TERCERO Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, ante el 
Consejero de Sanidad de la Comunidad de Madrid, conforme determinan los arts. 114 y 115 
de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común, en su nueva redacción dada por la ley 4/1999, de 
13 de enero. 

 
En Madrid a 22 de julio de 2008 
EL DIRECTOR GERENTE 

 
 
 

Fdo.: Amador Elena Córdoba  
  
DILIGENCIA:  Para hacer constar que con fecha  28 de julio de 2008                    se expone 

esta Resolución en los tablones de anuncios.  
 
EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG 

 
 
 

Fdo.: Pablo Calvo Sanz 
 



Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 

 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN

PUNTUACIÓN OBTENIDA EN LA 
PRUEBA DE INFORMÁTICA DE 

CARÁCTER PRÁCTICO

PUNTUACIÓN OBTENIDA 
EN LA VALORACIÓN DE

MÉRITOS
TOTAL

GONZALEZ CERNUDA ADORACION 50155732T PINCHE DE 
COCINA 100 75,291 175,29

HERNANDEZ GARCIA MARIA CARMEN 50293525T PINCHE DE 
COCINA 97,86 73 170,86

NEF TORTOSA BRIGIDA 1114663Z CELADORA 97,75 75,11 172,86

RODRIGUEZ BARRIOS FRANCISCO 
JAVIER 06233587N CELADOR 100 50,68 150,68

SUAREZ JURADO MAGDALENA 50410797H PINCHE DE 
COCINA 98,95 59,68 158,63

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE D.N.I. CATEGORÍA DE LA 
PLAZA DE ORIGEN

PUNTUACIÓN OBTENIDA EN LA 
PRUEBA DE INFORMÁTICA DE 

CARÁCTER PRÁCTICO

PUNTUACIÓN OBTENIDA 
EN LA VALORACIÓN DE

MÉRITOS
TOTAL

GONZALEZ CERNUDA ADORACION 50155732T PINCHE DE 
COCINA 100 75,291 175,29

NEF TORTOSA BRIGIDA 1114663Z CELADORA 97,75 75,11 172,86

HERNANDEZ GARCIA MARIA CARMEN 50293525T PINCHE DE 
COCINA 97,86 73 170,86

SUAREZ JURADO MAGDALENA 50410797H PINCHE DE 
COCINA 98,95 59,68 158,63

RODRIGUEZ BARRIOS FRANCISCO 
JAVIER 06233587N CELADOR 100 50,68 150,68

RELACIÓN DEFINITIVA CON INDICACIÓN DE LA PUNUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES 
ADMITIDOS  QUE HAN PRESENTADO SOLCITUD ENTRE EL 1 DE JULIO DE 2006 Y 15 DE OCTUBRE DE 2007 A LA 

BOLSA DE  PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL EN LA CATEGORÍA DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

POR ORDEN ALFABÉTICO

ANEXO I

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN


